Centro de Ciências Sociais
Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
SELEÇÃO DOUTORADO – EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023

TURMA 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE DOUTORADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, CUMPRINDO O DISPOSTO

NO EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023, TORNA PÚBLICO O
CRONOGRAMA DA PROVA ORAL

CANDIDATO(A) DATA HORA
ALAIDE SAMPAIO COSTA 26/01/24 8h30

AMANDA BARROS BATISTA COSTA 26/01/24 9h20

ANA ALICE TORRES SAMPAIO 26/01/24 10h10

ANA KARINA FRANÇA FERREIRA
CARVALHO

26/01/24 11h00

DIANA MELO PEREIRA 26/01/24 14h00

EDILSON VILAÇO DE LIMA 26/01/24 14h50

GISELE DE FÁTIMA CARDOSO NUNES 26/01/24 15h40

IVANA MÁRCIA MORAES BRAGA 26/01/24 16h30

JEAN MAGNO MOURA DE SÁ 29/01/24 14h00
LARA SERRA PINTO DE ALENCAR 29/01/24 14h50

LARISSA DIANA BARROS SOARES 29/01/24 15h40

LORENA ALVES SILVA 29/01/24 16h30

LUANNE SILVA REIS 29/01/24 17h15

MARCOS MOREIRA LIRA 30/01/24 8h30
NADJA FRANCISCA SILVA NASCIMENTO

LOPES
30/01/24 9h20

PEDRO IGOR NASCIMENTO DA SILVA 30/01/24 10h10

PERLA MARIA BERWANGER 30/01/24 11h00

POLLYANA GONÇALVES DOS
INOCENTES

30/01/24 14h00

RAILSON MARQUES GARCEZ 30/01/24 14h50

SUENE DA SILVA RODRIGUES 30/01/24 15h40

Franci Gomes Cardoso
Presidente da comissão de seleção – nível doutorado

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

		2024-01-25T10:54:11-0300